
PORTARIA Nº 579 DE 04 DE FEVEREIRO 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da SF.
EVILLYN DAIAINE SILVA para o cargo
em Comissão de Chefe da Divisão de
Gestão de Pessoas e Tesouraria e dá outras
providencias.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO. usando de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 2.355 de 30 de
Dezembro de 2021.

RESOLVE

Art. 1º ­ Nomear a Stº. EVILLYN DAIANE SILVA, para exercer o cargo em
Comissão de Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas e Tesouraria. fazendo jus a
gratificação pertinente ao cargo.

Art. 2º ­ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3º ­ Publique­se para todos os efeitos.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina, 04 de e de 2025

Presidente


